
ROZHODNUTÍ 

Magistrát města Pardubic 

Pernštýnské náměstí 1, 53002 Pardubice 

V Pardubicích dne 04.08.2022 

Magistrát města Pardubic, dle ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
volbách do zastupitelstev obcí") příslušný registrační úřad, rozhodl takto: 

Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí r e g i s t r u j e 
kandidátní listinu nezávislého kandidáta s názvem volební strany Lucie Lohynská pro volby do 
Zastupitelstva obce Kostěnice, které se uskuteční ve dnech 23.9.2022 a 24.9.2022. 

Odůvodnění 

Dne 14.07.2022 v 09:16 hod. podala volební strana Lucie Lohynská kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Kostěnice konané ve dnech 23.9.2022 a 24.9.2022. 

Podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal dne 14.07.2022 
registrační úřad podanou kandidátní listinu a neshledal žádné závady. 

Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí, 
rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Poučení 

Podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí 
mohou ostatní volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, do 2 
pracovních dnů od jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v 
Pardubicích. 

Podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za 
doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí 
vydal. 

pověřený zaměstnanec 
registračního úřadu 

Číslo jednací: 

Spisová značka: 

Počet listů: 

Počet příloh: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

LUCIE LOHYNSKÁ 

Kostěnice 183 

530 02  Pardubice 2 

Kancelář tajemníka - právní oddělení 

Irena Málková 

Irena.Malkova@mmp.cz 

+420466859550 

83905/2022 

 

1 

18 

Irena Málková, v.r. 



Rozdělovník 

Zmocněnci volebních stran a nezávislí kandidáti: 

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 05.08.2022 

Nezávislý kandidát - LOHYNSKÁ LUCIE 
Nezávislý kandidát - PULKRÁBEK VÁCLAV 
Nezávislý kandidát - MÁLEK MICHAL 
Nezávislý kandidát - NOVÁK IVO 
Nezávislý kandidát - ENGLICH VLASTIMIL 
Nezávislý kandidát - ENGLICH JAKUB 
Nezávislý kandidát - PAVLÍČEK JAN 
Nezávislý kandidát - LOHYNSKÝ ONDŘEJ 
Nezávislý kandidát - PETERKA FRANTIŠEK 
Nezávislý kandidát - MATĚJKOVÁ FABÍKOVÁ HANA, Mgr. 
Nezávislý kandidát - TEPLÝ DANIEL, Ing. 
Nezávislý kandidát - SVATOŇ ZBYNĚK, Ing. 
Nezávislý kandidát - ZAHRÁDKOVÁ GABRIELA 
Nezávislý kandidát - JEŘÁBEK LUKÁŠ, Ing. 
Nezávislý kandidát - ZAHRÁDKO PETR 
Nezávislý kandidát - NOVOTNÝ MIROSLAV 
Nezávislý kandidát - JIROUT PETR 
Nezávislý kandidát - MÁLEK MICHAL 
Nezávislý kandidát - RŮŽIČKA KAREL 


